РАСПОРЯЖЕНИЕ
No ~f'y

"~ь" IV84/' ~ 20.,,.с' .(

г. Москва

О проведении сверки расчетов с налоговыми органами.

В связи с участившимися случаями приостановления операций ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ» по счетам в банке из-за задолженности перед налоговыми

органами

обязываю:

-главных бухгалтеров филиалов и обособленных структурных подразделений

проводить ежемесячную сверку расчетов с бюджетом по уплате налогов,

сборов, страховых взносов, пеней и (или) штрафов;

-своевременно погашать образовавшуюся задолженность перед бюджетом;

-ежемесячно до 28 числа текущего месяца представлять начальнику отдела
учета налогов и приносящей доход деятельности справку о состоянии

расчетов по налогам, сборам, пеням, штрафам и процентам на электронную

почту: NosovaTN@mpei.ru.

Проректор по экономике Г. Н. Курдюкова